附件

  2016年 国内公务接待情况表

（2016年度）

填报单位：三明市人民政府经济技术协作办















单位：万元

	公务接待配套制度名称
	《福建省党政机关国内公务接待管理办法》


	
	

	
	

	
	接待批次
	接待人数
	公务接待

预算数
	公务接待

支出数
	本年度支出数与上一年度增减情况
	增减原因说明

	2016年度公务接待情况
	6
	    46
	3.8
	0.63
	下减53%
	接待批次及人数减少


  说明：1.市直各单位参照该表内容公开公务接待情况。

        2.公务接待配套制度如不涉密，应当另设专栏全文公开。

